
 

Uchwała Nr XLIII/604/2008 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 30 października 2008 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie miasta Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. Nr 236, poz. 2008 z 2005 r. z późn. zm.) oraz art. 3 
ust. 1 pkt 1 i pkt 7 i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050 z 2001 r. z późn. 
zm.),  

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania 
odpadów komunalnych niesegregowanych w następujących wysokościach: 
1) za jednorazowy odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z jednego 

pojemnika o pojemności 0,11 m3 lub 0,12 m3 – 18,70 złotych netto + podatek od towarów i usług, 
2) za jednorazowy odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z jednego 

pojemnika o pojemności 0,24 m3  - 32,71 złotych netto + podatek od towarów i usług, 
3) za jednorazowy odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z jednego 

pojemnika o pojemności 1,1 m3 – 74,77 złotych netto + podatek od towarów i usług, 

2. Za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny górne stawki opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości ustala się w następujących wysokościach: 
1) za selektywny odbiór surowców wtórnych i odpadów opakowaniowych: ze szkła, papieru i tektury, 

tworzyw sztucznych, z blachy stalowej i z aluminium – 0,0 zł, 
2) za jednorazowy selektywny odbiór odpadów ulegających biodegradacji w worku o pojemności 0,12 m3 

  - 11,22 złotych netto + podatek od towarów i usług,  
3) dla odpadów zbieranych selektywnie luzem: 

a. za jednorazowy odbiór zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego - cena za 0,001 Mg 
  - 5,00 złotych netto + podatek od towarów i usług, 

b. za jednorazowy selektywny odbiór odpadów wielkogabarytowych cena za 1 Mg 
  - 299,07 złotych netto + podatek od towarów i usług. 

4) dla odpadów specjalnych zbieranych selektywnie, poza punktami zbiórki w mieście: 
a. za jednorazowy selektywny odbiór odpadów niebezpiecznych – cena za 0,001 Mg  

  - 10,00 złotych netto + podatek od towarów i usług, 

3. Za selektywne uznaje się zbieranie i odbieranie odpadów komunalnych, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt. 
1 – 7 uchwały Nr LXXI/1053/2006 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13.06.2006 r. z późniejszymi 
zmianami, w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Czeladź, w sposób 
i na zasadach określonych w tej uchwale. 

§ 2 

Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 75 złotych za 1m³ nieczystości ciekłych. 

§ 3 

Opłaty, o których mowa w uchwale mają charakter cen maksymalnych, w rozumieniu ustawy z dnia 5 lipca 
2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050 z 2001 r. z późn. zm.), za usługi świadczone przez przedsiębiorcę 
posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych lub 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

 



 

§ 4 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 
               mgr Sławomir Święch 


